平成 25 年８月８日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代 表取締役 社長  名屋 佑一 郎

(ＪＡＳＤＡＱコード番号６７８７)

問い合わせ先 執行役員 経営管理室長 古屋督生

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期第１四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年６月 30 日）

において、下記の通り営業外収益を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

当第１四半期連結累計期間におきまして、為替相場の変動により、為替差益 1,066 百万円を営

業外収益に計上しております。

なお、上記の金額は、おもに当社グループが保有する外貨建債権債務の期末為替レートによる

評価替えで発生したものであり、今後の為替相場の状況により変動いたします。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）の計上による当社連結業績へ与える影響につきましては、為替

相場の動向を鑑み、業績予想の修正はしておりません。今後、修正する必要が生じた場合は速や

かにお知らせいたします。

以 上